

Bilan actif

Document fin d'exercice

Détail des postes	Valeurs brutes	Amortis. et provisions	Valeurs nettes	Au 311215
Immobilisations incorporelles	118 933,00	118 933,00		
Concessions, brevets, droits simil	118 933,00	118 933,00		
Immobilisations corporelles	924 808,02	693 785,00	231 023,02	134 100,02
Installations techn., mat., outil				
Autres immob. corporelles	924 808,02	693 785,00	231 023,02	134 100,02
Immobilisations financières	247 052,39	245 901,39	1 151,00	1 151,00
Autres participations	245 902,39	245 901,39	1,00	1,00
Autres immob. financières	1 150,00		1 150,00	1 150,00
TOTAL I	1 290 793,41	1 058 619,39	232 174,02	135 251,02
Créances	190 829,48	144 200,28	46 629,20	53 777,51
Clients et comptes rattachés	20 361,18		20 361,18	26 164,61
Autres créances	170 468,30	144 200,28	26 268,02	27 612,90
Divers	1 057 876,54		1 057 876,54	937 364,49
Disponibilités	1 057 876,54		1 057 876,54	937 364,49
Charges constatées d'avance	154 958,38		154 958,38	243 976,83
Charges constatées d'avance	154 958,38		154 958,38	243 976,83
TOTAL II	1 403 664,40	144 200,28	1 259 464,12	1 235 118,83
TOTAL GENERAL	2 694 457,81	1 202 819,67	1 491 638,14	1 370 369,85

Bilan passif

Document fin d'exercice

Détail des postes			Valeurs nettes	Au 311215
Réserves			762 033,86	657 468,78
Réserve légale				
Rés. statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées			652 033,86	547 468,78
Autres réserves			110 000,00	110 000,00
Report à nouveau				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice			1 239,36	104 565,08
Résultat de l'exercice			1 239,36	104 565,08
TOTAL I			763 273,22	762 033,86
Provisions pour risques			90 000,00	90 000,00
Provisions pour risques			90 000,00	90 000,00
Provisions pour charges			245 164,00	248 204,00
Provisions pour charges			245 164,00	248 204,00
TOTAL II			335 164,00	338 204,00
Dettes fourniss. & cptes rattachés			61 015,95	35 028,68
Dettes fourniss. & cptes rattachés			61 015,95	35 028,68
Dettes fiscales et sociales			98 421,69	111 344,03
Dettes fiscales et sociales			98 421,69	111 344,03
Autres dettes			233 260,78	123 759,28
Autres dettes			233 260,78	123 759,28
Produits constatés d'avance			502,50	
Produits constatés d'avance			502,50	
TOTAL III			393 200,92	270 131,99
TOTAL GENERAL			1 491 638,14	1 370 369,85

ADAS-INRA
Activités sociales
CNRA-INRA
Route de st Cyr
78000 Versailles

Compte de résultat

Document fin d'exercice

N° Siret 77568347700084
NAF (APE) 913E
N° Identifiant
Période du 01/01/16
au 31/12/16
Tenue de compte : €

Détail des postes			Au 311216	Au 311215
CHARGES D'EXPLOITATION				
Consommation exercice /tiers			3 286 010,41	2 800 568,16
Achats autres approvisionnements			5 017,31	5 218,59
Autres achats et charges externes			3 280 993,10	2 795 349,57
Impôts, taxes et vers. assimilés			3 972,07	4 687,00
Impôts, taxes et vers/ assimilés			3 972,07	4 687,00
Charges du personnel			411 441,96	485 075,49
Salaires et traitements			327 538,03	381 263,37
Charges sociales			83 903,93	103 812,12
Dotations aux amortis. & provisions			156 248,23	193 177,65
Amort. sur immobilisations			66 469,23	55 363,65
Amort. pour risque et charges			89 779,00	137 814,00
Autres charges			300 164,19	316 858,55
Autres charges			300 164,19	316 858,55
TOTAL I			4 157 836,86	3 800 366,85
CHARGES EXCEPTIONNELLES			2 728,83	442,68
Sur opérations de gestion			2 728,83	442,68
Solde créditeur			1 239,36	104 565,08
Bénéfice			1 239,36	104 565,08
TOTAL GENERAL (CHARGES)			4 161 805,05	3 905 374,61

Compte de résultat

Document fin d'exercice

Détail des postes			Au 311216	Au 311215
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Montant net Chiffre d'affaires (A)			1 890 200,54	1 768 182,69
Production vendue (B&S)			1 890 200,54	1 768 182,69
Autres produits d'exploitation (B)			2 237 549,56	2 124 584,88
Subventions d'exploitation			2 137 213,56	2 013 184,92
Reprise /prov. & transferts charge			100 336,00	61 968,00
Autres produits				49 431,96
TOTAL (A+B)			4 127 750,10	3 892 767,57
PRODUITS FINANCIERS			2 675,61	2 524,94
Autres intérêts et produits assim.			226,20	438,80
Prod. nets/cess. val. mobil. plac.			2 449,41	2 086,14
PRODUITS EXCEPTIONNELS			31 379,34	10 082,10
Sur opér. de capital, cess. actifs			25 933,00	985,76
Autres opér. de capital			5 446,34	9 096,34
Solde débiteur				
Perte				
TOTAL GENERAL (PRODUITS)			4 161 805,05	3 905 374,61